Panki, dnia 29.04.2009 r.
Wójt Gminy Panki
ul. Tysiąclecia 5

42-140 Panki

Nr 345-1/2009
Dotyczy: 
Przetargu nieograniczonego na „Budowę wodociągu w miejscowości Panki”.

Niniejszym przekazuję odpowiedzi na zapytania uczestników postępowania jak wyżej:

1. Zapytanie 1. Czy Zamawiający posiada aktualną decyzję z ZDW w Katowicach,                z której wynikają warunki wykonania przewiertu pod drogą wojewódzką                         ul. Częstochowska? Prosimy o zamieszczenie decyzji na stronie internetowej.

Odpowiedź: Gmina posiada aktualną decyzję ZDW w Katowicach w sprawie uzgodnienia lokalizacji przekroczenia drogi wojewódzkiej Nr 494 w miejscowości Paki, ul. Częstochowska. W/w decyzję umieszcza się na stronie internetowej Urzędu.
2. Zapytanie 2. Czy Zamawiający posiada aktualny uzgodniony projekt czasowej organizacji ruchu na czas wykonywania przewiertu w pasie drogi wojewódzkiej?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu czasowej organizacji ruchu na czas wykonywania przewiertu w pasie drogi wojewódzkiej Nr 494. 
       Wójt Gminy Panki
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